2025 年 11 月吉日

お得意先 各位

マチダコーポレーション株式会社

「廃盤・リニューアル商品」のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により、弊社の総合カタログ「Ex.Stage EXTERIOR 2025-2026」に掲載の一

部商品を廃盤・リニューアルさせていただきたく、ご連絡申し上げます。只今、多数、新商品の

発売準備を進めておりますので、新商品への切り替えも併せてご対応の程、宜しくお願い申し上

げます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、お得意様のご満足を目指してより一層の品質やサービスの向上

と、商品の充実を図って参りますので、今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

       ○廃盤     ： 「廃盤・リニューアル一覧」ご参照

  ※詳しい内容につきましては、弊社担当営業よりご案内させて頂きます。

以上

廃盤・リニューアル一覧                               １／2

分類 ページ 商品名 カラー名 品種

廃盤

リニューアル

時期

備考

組積材

48 ラグゼ笠木
シャイングレー

ダークグレー
全種 2026年3月

他のカラーは継続して販

売いたします。

94 セラフィス笠木 全色 全種 在庫終了次第
代替品は「グランキャッ

プ」となります。

98
セラフィス

プレミアムタイプ
全色 全種 在庫終了次第

代替品は「セラフィス

ストーンタイプ」となり

ます。

100
ソルフィス

コブルタイプ
全色 全種 在庫終了次第 代替品を発売予定です。

102
ソルフィス

スマートタイプ
全色 全種 在庫終了次第 代替品を発売予定です。

128 ダニエルブリック 全色 全種 在庫終了次第

代替品は「ビクトリアブ

リック」、「マフィンブ

リック」となります。

舗装材

222 セルバストーン ラスタコーラル クレイギー 在庫終了次第

代替品は「セルバストー

ン セルバピンク」とな

ります。

スクエア形状は継続して

販売いたします。

234 ヨーガストーン
ライムイエロー

ライムグリーン
全種 在庫終了次第

他のカラーは継続して販

売いたします。

242 バレンシアストーン － － 在庫終了次第
代替品は「フェアリース

トーン」となります。

244 スプラッシュストーン － 全種 在庫終了次第 －

250 ガラパゴスストーン ファインホワイト スクエア 6030 在庫終了次第
「スクエア 3030」は継

続して販売いたします。

254 ガーデンロック アースブラウン （小）Φ80－150 在庫終了次第 代替品を発売予定です。

262 ファンシアプラス 大磯 床用1.2㎡セット 2026年3月
他のカラーは継続して販

売いたします。

268 ワンデイフォーム － － 2026年3月 －

269 ノンスリ名人 － － 2026年3月 －

278 ティックル 全色 － 在庫終了次第 －

286 トレント 全色 全種 2026年3月 代替品を発売予定です。

288 トリポリ 全色 全種 在庫終了次第 代替品を発売予定です。

292 ロワール 全色 全種 在庫終了次第 代替品を発売予定です。

293 モンツァ 全色 全種 2026年3月 代替品を発売予定です。

296 ミネラル 全色 全種 2026年3月 代替品を発売予定です。

2／2

分類 ページ 商品名 カラー名 品種

廃盤

リニューアル

時期

備考

ウッディ＆

グリーン

307 エコターフ － － 2025年4月

2025年4月にご案内済み

です。

代替品は「クローバータ

ーフ」となります。

320 ウッドプランター 全色 全種 2026年3月 代替品は「ラスティック

プランター」となりま

す。 320 スリムウッドプランター 全色 全種 2026年3月

機能門柱・

ポスト

364 コルディアラック 全色 全種 2026年3月

代替品は「ヴィコDB 門

柱スタンド」となりま

す。

370 カーサAD 全色 全種 2026年3月

372 カーサDR 全色 全種 2026年3月

376 スリプル 全色 全種 2026年3月 代替品を発売予定です。

409 アン ヘリングポスト 全色 全種 2026年3月

代替品は「スラフルポス

ト」となります。
410 アン アルモポスト 全色 全種 2026年3月

410 キットポスト 全色 全種 2026年3月

ガーデン

ファーニチ

ャー

430 モナ ショコラ チェア02 2026年3月

他のカラーは継続して販

売いたします。

代替品は「モナ ショコ

ラ チェア01」となりま

す。

アクア

アイテム

441 ガーデナー立水栓 全色 全種 在庫終了次第 －

442 デコラ立水栓 全色 全種 在庫終了次第

2025年7月にご案内済み

です。

代替品を発売予定です

443 シンフォル立水栓 全色 全種 在庫終了次第

2025年7月にご案内済み

です。

代替品を発売予定です

447 ピコ―ポール
レッド

グリーン

OPB-RS-24W

（レッド・グリーンのみ）
2026年3月

他のカラーは継続して販

売いたします。

新色を追加予定です。

449 トレビマルチ 全色 全種 2026年3月 －

449 ペットバス － E-BF 在庫終了次第 －

	空白ページ
	空白ページ